
  G M I N A    S K O K I  
 

 
 

Skoki, dnia 07 maja 2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Skoki 
62-085 Skoki, ul. Ciastowicza 11 
tel. 61 8925 800, fax. 61 8925 803 
www.gmina-skoki.pl 
e-mail: sekretariat@gmina-skoki.pl 
NIP: 766-19-68-104, REGON: 572140583 
 
ZP.271.5.2024 
                    W Y K O N A W C Y  

 
 

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ  
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  
„Budowa studni głębinowej w Jabłkowie” nr ref.: ZP.271.5.2024 
 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) 
– dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie nr 1: 
W Rozdziale IV - opis przedmiotu zamówienia, pkt.1 (Zakres robót obejmuje między innymi)  
w p.pkt. 2 - Prace geologiczne, których szczegółowy zakres zawiera Kosztorys ślepy-ofertowy  
w pkt. II. 
Informuję, że ich opracowanie z uzyskaniem stosownych decyzji (postanowień) 
administracyjnych niezależnych od Wykonawcy, jest niemożliwe w wymaganym terminie 
realizacji zamówienia. Czy Zamawiający zwiększy termin realizacji zamówienia do min. 300 dni 
od podpisania umowy? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża termin realizacji inwestycji o 120 dni tj. realizacja inwestycji będzie trwała 
270 dni. 
 
W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy Rozdziału VII. Pkt 1. w SWZ, pkt 4 Formularza 
ofertowego (zał. nr 2 do SWZ) oraz  §4 ust. 1 wzoru umowy (zał. nr 6 do SWZ). 
 
W SWZ Rozdział VII Termin wykonania zamówienia, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„Termin realizacji zamówienia: w terminie 270 dni licząc od daty zawarcia umowy.” 
 
Pkt 4 Formularza ofertowego otrzymuje brzmienie: 
„Oświadczam, że roboty budowlane zrealizujemy w terminie 270 dni od daty zawarcia umowy.” 
 
§4 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:  
„Termin realizacji przedmiotu umowy ustala się na 270 dni od dnia podpisania umowy.” 
 
 

http://www.gmina-skoki.pl/
mailto:sekretariat@gmina-skoki.pl


  G M I N A    S K O K I  
 

 
 

Pytanie nr 2: 
We wzorze umowy (Zał. nr 6 do SWZ) przewidziano wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie 
całości prac i robót geologicznych ujętych w kosztorysie ofertowym, jedną fakturą końcową. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie fakturami częściowymi? Jeśli tak, to w jakiej wysokości  
i po jakich etapach realizacji zadania? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zasady płatności za realizację inwestycji opisane w §5 ust. 4 i 5 wzoru 
umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ. 
 
 
W związku z powyższym §5 ust. 4 i 5 wzoru umowy otrzymują brzmienie:  
 
§5 ust. 4. 
„Rozliczenie między stronami za wykonane roboty budowlane będzie następować  
na podstawie trzech faktur częściowych i jednej faktury końcowej, wystawionej przez 
Wykonawcę po sporządzeniu protokołów odbioru  robót, stwierdzających  wykonanie prac bez  
uwag i zastrzeżeń wystawionych przez wykonawcę zgodnie z ust. 5  niniejszego paragrafu.” 
 
§5 ust. 5 
„Każda z faktur częściowych wystawiona będzie po zrealizowaniu min. 25% zakresu finansowego 
zadania na podstawie protokołu odbioru robót częściowych zatwierdzonego przez inspektora 
nadzoru inwestorskiego, z zastrzeżeniem zapisów ust. 6. 
Termin płatności wynagrodzenia: do 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na rachunek bankowy w niej wskazany. Podstawę 
wystawienia przez Wykonawcę faktury  za wykonanie przedmiotu umowy stanowić będzie 
obustronnie podpisany protokół odbioru robót. Wykonawca wystawi fakturę z dniem dokonania 
odbioru robót.” 
 
 

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności 
pomiędzy ich treścią a treścią dokumentów zamówienia, zamawiający, działając  
na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza w/w zmiany w  SWZ, w tym  
w formularzu ofertowym oraz we wzorze umowy.  
 
Zmianie ulega również treść ogłoszenia o zamówieniu. 
 
 
W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 07.05.2024 r. 
2) Aktualna wersja SWZ z dnia 07.05.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Grzegorz Szajer 
 


		2024-05-07T15:35:44+0200
	Blanka Gaździak; Urząd Miasta i Gminy w Skokach




